[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	2015 г.

	№

	р.п. Гари

	Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Гаринского городского округа

	Руководствуясь статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Гаринского городского округа (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Гаринского городского округа (Приложение № 2).
         3. Признать утратившими силу постановления главы Гаринского городского округа от  24.01.2013 г. № 41 «Об утверждении перечня предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории Гаринского городского округа».
4. Настоящее постановление опубликовать в МУ редакции газеты

«Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа
Каргаеву Т.В.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин

	Приложение № 1

к постановлению главы

Гаринского городского округа

от 2015 г. №

1. Перечень предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Гаринского городского округа

2. МУП «Отдел по благоустройству администрации муниципального образования Гаринский район»;
3. ООО «Гари-лес»;
4. ИП Крюков О.Ю.;
5. КФХ Долгих Г.А.;
6. ИП Роскош В.Ф.;
7. ФКУ ИК-8 ОИК-4 ОУХД ГУФСИН России по Свердловской области;
8. ГБУЗ СО «Гаринская центральная районная больница»;
9. Управление по благоустройству Гаринского городского округа;
10. ООО «Аметист»;
11.  ИП Булгакова А.Ю.;
12.  ООО «Синтеком».

	Приложение № 2
к постановлению главы

Гаринского городского округа

от 2015 г. №

Перечень предприятий, организаций для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Гаринского городского округа
1. МУП «Отдел по благоустройству администрации муниципального образования Гаринский район»;

2. ОП № 20 (дислокация пгт Гари) ММО МВД России «Серовский»;

3. ООО «Гари-лес»;
4. ИП Крюков О.Ю.;
5. ИП Роскош В.Ф.;

6. Администрация Гаринского городского округа и территориальные органы администрации Гаринского городского округа;

7. МКОУ Гаринская СОШ;
8. МКОУ Пуксинская СОШ;

9. МКОУ Андрюшинская СОШ;

10. Управление по благоустройству Гаринского городского округа;

11. Управление образования Гаринского городского округа;

12.  ГБУЗ СО «Гаринская центральная районная больница»;;
13.  Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой потребительский
кооператив «Рассвет.